ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№38-4 от 15.10.2014 г.

Об официальном сайте

В целях ознакомления граждан с событиями, происходящими в Донецкой
Народной Республике, информацией, исходящей от должностных лиц
республики и официальной публикации законов и других нормативных
правовых актов:

1. Утвердить официальным сайтом Донецкой Народной Республики -
dnr.today.

2. Администрирование официального сайта Донецкой Народной Республики
- dnr.today поручить Министерству информации и связи.

3.Считать публикацию законов и других нормативных и правовых актов на
сайте dnr.today официальной публикацией.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министров

Министр Совета Мини

\